
 
 

UCHWAŁA NR 8175/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 1 Uchwały Nr LV/662/22 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2023 rok” do Uchwały  

Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok dokonuje się zmian, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 

Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości, Geodezji i Planowania 

Przestrzennego oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

(dokument podpisano elektronicznie) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2023 
 
   

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 8175/23 
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 22.11.2023 roku 

     
Dział 710 - Działalność usługowa 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   59 850,00 59 850,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   59 850,00 59 850,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   10 000,00 56 530,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   56 530,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 10 000,00   

Wynagrodzenia bezosobowe   29 270,00   

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 29 270,00   

Pochodne od wynagrodzeń   20 580,00 3 320,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   3 320,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120 5 580,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4710 15 000,00   

OGÓŁEM   59 850,00 59 850,00 



 
 

  

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2023 
 
   

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 8175/23 
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 22.11.2023 roku 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71003 - Biura planowania przestrzennego - ŚBRR  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   59 850,00 59 850,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   59 850,00 59 850,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   10 000,00 56 530,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   56 530,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 10 000,00   

Wynagrodzenia bezosobowe   29 270,00   

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 29 270,00   

Pochodne od wynagrodzeń   20 580,00 3 320,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   3 320,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120 5 580,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4710 15 000,00   

OGÓŁEM   59 850,00 59 850,00 

 


